DENOMINARÁ “LA SECRETARÍA” Y POR LA OTRA PARTE: SAMIER EDIFICACIONES S. DE R.L. DE C.V., 
REPRESENTADA EN ESTE ACTO POR EL C. CARLOS EDUARDO DÁVALOS RAMOS, EN SU CARÁCTER DE 

APODERADO, QUIEN ACREDITA SU PERSONALIDAD CON LA ESCRITURA PÚBLICA NÚMERO 11,166 ONCE MIL 
CIENTO SESENTA Y SEIS DE FECHA 15 QUINCE DE MARZO DEL AÑO 2016 DOS MIL DIECISEIS, PASADA ANTE LA 
FE DEL LICENCIADO EDUARDO DE ALBA GÓNGORA, NOTARIO PÚBLICO TITULAR NÚMERO 38 TREINTA Y OCHO, 
DE ZAPOPAN, JALISCO, PERSONALIDAD QUE BAJO FORMAL PROTESTA DE CONDUCIRSE CON LA VERDAD, NO LE

[...]

UNITARIOS APROBADOS, QUE FIRMADOS POR LAS PARTES SE ANEXAN AL PRESENTE CONTRATO; LO ANTERIOR 
CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR EL ARTÍCULO 64 DE LA LEY DE OBRA PÚBLICA DEL ESTADO DE 
JALISCO. 

SEGUNDA.- MONTO DEL CONTRATO. EL MONTO ESTABLECIDO PARA LA SUSCRIPCIÓN DEL PRESENTE 
CONTRATO ES POR LA CANTIDAD DE: $18,599,697.16 (DIECIOCHO MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL 
SEISCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 16/100 M.N.), INCLUYE EL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO, CON CARGO 

A LA PARTIDA PRESUPUESTAL QUE SE ESPECIFICA EN EL ANEXO DE VALIDACIÓN FINANCIERA Y AL CONVENIO  
ADJUNTO AL PRESENTE CONTRATO. 

“LAS PARTES” ACUERDAN QUE “LA SECRETARÍA”  EN CUALQUIER MOMENTO DURANTE LA REALIZACIÓN DE LA